广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2007〕11号

转发关于停止环保系统卫星通信专网运行的通知

各有关市环保局：

现将国家环保总局办公厅《关于停止环保系统卫星通信专网运行的通知》（环办〔2007〕3号）转发给你局，请遵照执行。

广东省环境保护局办公室
二○○七年一月二十三日

主题词：环保  网络  管理  通知
抄送：省环境保护监测中心站。

广东省环境保护局办公室           2007年1月23日印发
[image: image1.png]B

[ER RSP L Raap 2T 31

FAL200713 &

RFE LR FRS
BEBEEMESITEE M

A4 BERR ERTHERFREUT):

LEFRELIEBRERUTHRIEFAZRS £4
K ERFAXER AREAUAKEARSFFTERXETEER
B oEHHRFTHRLEWFTE., EXHUR HTELER RS
U RERERAUBRLFER  AX VL EXES.

CHERBREM207 41 A1 ERELTERET, &
BB AL (K T HEXRFTREEH LI AR B 5%
M (LMEZD, HAERPERENETETE.

[image: image2.png]M#: 1. 7 EXN TDMA %,%‘111 MET R %
2. T2 W TDMA 5 % 82 AR & 3 1 00 36 4 31

EFR-HE NG FHE @A S
H

PR PEREEMA, AR, -

ERAERPERBSAFT 20074 1 A 11 BEn %

—_ 2 —

[image: image3.png]Mt —:

TEM TDMA £5: 111 MEHTSEH R

Wm GMRED

tLE!

ARET

AN

RO

AT

) AV

REHT

KRER

10

WE

KEW

.30 T

EIR T

KE W

11

12

13

AR

oo

kT

vl il

BREH

14

15

16

17

18

19

20

/:‘i
<t

AR

Bl

ARW

KEW

Y34

HMT

ES

EHW

[image: image4.png]Fe # X Wi (HRE) & x
21 *&w
22 Hiw
| +4 FH
24| W
25 FARA ER#ER
26 IR R W
27 Bpw
28 FEF
29 BT BRI BR#EY
30 FFub
31 EARAH
N AR
33 X%
34 ik
s | M T
36 ik
37 L BT
EN BT RE#R
EN B M
40 B RE®ER
| EZHH RRER
42 M A
43 sir BMF RRER
44 TR e ¥oF 34
45 Al

[image: image5.png]FE x WY (RMER) & F
46 =y

47 THW

48 Lgb BRER
49 = BET

50 ZRW

51 HETY

52 ZHEH

53 BHE RMT

54 RI1H ERAR
55 RERT

56 - EX A

57 g F

58 LT

59 BEW

60 HHEw

61 WK 5% ER#R
62 Fw

63 8w BRE%
64 F 4

65 -3

66 A ZMw

67 PR

68 % B RR#EH
69 HH ZEW

70 E %4}

R
11 HE®

[image: image6.png]Fs X W RRBD & i
72 . wAEW

73 Ak M

74 kPH

75 ik

76 AR #hew

77 HwM

78 RYw AR
79 kg W ERER
80 P

81 \f‘ jgj #irw RRAZER
82 BR W

83 il &R
84 BTW

85 BAE B RER
86 ] WM

87 BN

88 i i LR
89 AT

90 - hiai \
91 BHHtE A&
92 ERW

93 HmE

94 A BXW

953 (%Nl

96 =W AEW

97 AR

[image: image7.png]Fs X W GRRED pid
98 fiif 3 HEER
99 HRH
100 EHE
101 e HEH
102 K
103 2N
104 A X H
105 AW
106 ) BHTH
107 A BAKRT
108 N |
109 X B
110 RN
111 i BEHETW

i RER I AMEHHRRES, 22 MARBRIE Hi e MHRERARR.

[image: image8.png]MiE— .

HEMN TDMA £%:

82 MK H ah I s S v

W
an |

B R

FriEse X

B MG

WAL

BAT

kil

ERY

BLH

KAEY

=R

wloe|wlaluvn|laea|lw]|o |-

b
<

T

A

qmw

il

BEW

Chakid

st
-

[
>

—
w

—
S

ot
w

ot
o

ot
~d

ot
o0

¥

Eid:

FEK

RESCES

b

BEREW

KXo

M F

i K

k%l

A

REW

xgw

[
-

]
=]

[
—

[ I )
w | b2

A

g3

i

AT

il

B

W

I
|

[image: image9.png]F o2 R & & FRiEt X 'K
24 Eow
25 I JE o
26 BEEA
27 T . B2
28 H M
29 I 37 7
30 E RET
31 H A ZMW
32 R FER
33 LW
34 R kW
35 7 TE 2EW
36 & R
37 Vigakic
38 v ERH
33 i) BEW
40 T Z R
41 ¥ R
42 AiLas
43 #4k RRT
44 HEW
45 *@F
46 Kir Mg i
47 EMW
48 T Efukd
49 AT
50 L
51 b LI
52 wEW ]

[image: image10.png]F B T = - ] s R £ E BN
53 Sl
" o 2
55 KT HEW
56 B NE
57 :§:3 E
58 . F ol
59 I % JHE
60 — HE W
61 BT HAw
62 Ak
63 ] EHT
64 M
65 BEW
66 B T
67 F AW
68 T H M
69 K H HHAF
70 AHW
71 L FHE
72 HIT o
73 - Ly
7 £l ZH Ty
75 REAH
7 b4 =% g
77 22kinpa EL M
78 B & AR S LR
79 &L qaT AKRF
80 I H T H
81 cad ik iod
8 WL (BRI i LRGSR